ROLINE 19" Unité de ventilation de toit, 4
ventilateurs, ON/OFF, pour baie serveur, noir

Numéro d'article 26.21.0308 roline
Constructeur ROLINE ——
Référence constructeur 26.21.0308

EAN (piece unique) 7630049603226

ROLINE Unités de ventilation de toit 19 pouces, ON/OFF, pour armoires de
serveurs

Les unités de ventilation ROLINE Rackmount peuvent étre utilisées de maniere flexible dans
chaque armoire 19 pouces. Chaque unité de ventilation est livrée avec deux jeux d'équerres
de montage. Le premier jeu vous permet de fixer I'unité de ventilation verticalement sur
n'importe quelle unité de hauteur de votre armoire réseau. Le deuxieme kit vous permet de
I'installer pour un montage horizontal. Un interrupteur ON/OFF supplémentaire offre des
possibilités d'application supplémentaires. Le modele est disponible dans les couleurs
standard gris (RAL 7035) et noir (RAL 9005) et peut étre équipé au choix de deux ou quatre
ventilateurs.

Caractéristiques techniques

Constructeur ROLINE

Groupe de produits Technique 10"/ 19"

Types de produits Ventilation 19"

Couleur noir

Comprend Unité de ventilation de toit, matériel de fixation, cable

d'alimentation
Dimension (modulaire) 482,6 mm (19 pouces)

Groupe de matériaux Acier



Ventilation

Nombre de ventilateurs
intégrés
Couleur RAL

Raccordement au
réseau

Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

actif

RAL 9005 Noir foncé

Fiche de contact de protection, Type-E/F

50 mm
420 mm
530 mm
4555 g
70 mm
430 mm
560 mm
4.33 kg



