ROLINE 19" Unité de ventilation de toit, 4 ventilateurs, ON/OFF, pour baie serveur, noir

Numéro d'article 26.21.0308

Designed for Pro

Constructeur ROLINE

Référence constructeur 26.21.0308

EAN (pièce unique) 7630049603226





ROLINE Unités de ventilation de toit 19 pouces, ON/OFF, pour armoires de serveurs

Les unités de ventilation ROLINE Rackmount peuvent être utilisées de manière flexible dans chaque armoire 19 pouces. Chaque unité de ventilation est livrée avec deux jeux d'équerres de montage. Le premier jeu vous permet de fixer l'unité de ventilation verticalement sur n'importe quelle unité de hauteur de votre armoire réseau. Le deuxième kit vous permet de l'installer pour un montage horizontal. Un interrupteur ON/OFF supplémentaire offre des possibilités d'application supplémentaires. Le modèle est disponible dans les couleurs standard gris (RAL 7035) et noir (RAL 9005) et peut être équipé au choix de deux ou quatre ventilateurs.

	Caractéristiques techniques
Constructeur	ROLINE
Groupe de produits	Technique 10" / 19"
Types de produits	Ventilation 19"
Couleur	noir
Comprend	Unité de ventilation de toit, matériel de fixation, câble d'alimentation
Dimension (modulaire)	482,6 mm (19 pouces)
Groupe de matériaux	Acier

Ventilation	actif
Nombre de ventilateurs intégrés	4
Couleur RAL	RAL 9005 Noir foncé
Raccordement au réseau	Fiche de contact de protection, Type-E/F
Hauteur	50 mm
Largeur	420 mm
Profondeur	530 mm
Poids	4555 g
Hauteur du colis	70 mm
Largeur du colis	430 mm
Profondeur du colis	560 mm
Poids du paquet	4.33 kg